IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE

Prefeito: Thiago Antônio Briganó Ibirarema, 08 de Março de 2019 / Ano IV / Edição 209

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015.

SEÇÃO I
ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO
Processo de Inexigibilidade de Licitação n. 01/2019
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Considerando a decisão da Comissão de Julgamento de Licitações, a
qual adotou o parecer jurídico como fundamentação para decidir,
RATIFICO o julgamento e HOMOLOGO todos os atos praticados.

Vistos...

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO..................................... p. 01

Departamento Jurídico................................................................ p.01

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .................................  p.01

SEÇÃO III – INEDITORIAS .......................................................... p.01

ÍNDICE

Gabinete do Prefeito.................................................................... p.01

Em consequência, ADJUDICO o objeto do presente procedimento à
empresa WBM PRODUTORA DE EVENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob
nº. 09.261.808/0001-05, pelo valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil
reais), que tem como objeto a prestação de serviços de show
artístico, pela dupla “BRUNO & MARRONE”, a ser realizado no dia 24
de novembro de 2019, no “Recinto de Eventos Altair Pontremolez”,
para fins de atração no “Ibirarema Rodeio Fest”.

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ
Prefeito Municipal

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Ibirarema. CONTRATADA:
Fortini Assessoria em Segurança do Trabalho Ltda. OBJETO: Prestação
de serviços de assessoria técnica em segurança e higiene do Trabalho.
ORIGEM: inciso II do artigo 24 da Lei 8.666/93 e suas alterações.
VALOR: R$ 730,00 mensais. ASSINATURA: 01/02/2019. VIGÊNCIA:
31/12/2019.

DEPARTAMENTO JURÍDICO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2019

Ibirarema, 07 de março de 2019.

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Ibirarema. CONTRATADA:
URBANO & PAES LTDA. OBJETO: Prestação de serviços técnicos de
assessoria e consultoria em planejamento e gestão municipal.
VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). ASSINATURA: 04/02/2019.
VIGÊNCIA: 04/02/2019 a 31/12/2019.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2019
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Ibirarema. CONTRATADA:
JOSÉ LADISLAU FURLAN-ME. OBJETO: Prestação de serviços de
planejamento, organização e realização de Concurso para
contratação de Fiscal de Rendas. VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil
reais). ASSINATURA: 13/02/2019. VIGÊNCIA: 90 dias.

 INEDITORIAS

SEÇÃO II

SEÇÃO III

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo

SCT.

Assinatura digital da funcionária pública Vanessa Cano.
Existe autenticidade deste documento desde que seja

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link
Diário Oficial Eletrônico.